

Årsredovisning

för

Scandola Consulting AB

559308-8585

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Scandola, Styrelseledamot
2023-09-21

Styrelsen för Scandola Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–04–01 – 2023–03–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet har under året varit att utföra tjänster som lastbils- och maskinförare. Bolagets verksamhet, inom hantering och försäljning av ved, är fortfarande under uppstart.

Företaget har sitt säte i Örebro län, Örebro kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskningen av omsättningen beror på mindre antal uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
		(13 mån)
Nettoomsättning	340	530
Resultat efter finansiella poster	81	337
Soliditet (%)	89	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		235 169	260 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		235 169	-235 169	0
Årets resultat			63 344	63 344
Belopp vid årets utgång	25 000	235 169	63 344	323 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	235 169
årets vinst	63 344
	298 513
disponeras så att i ny räkning överföres	298 513
	298 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-03-24 -2022-03-31 (13 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		340 049	529 542
Summa rörelseintäkter		340 049	529 542
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 163	-71 150
Övriga externa kostnader		-32 645	-44 135
Personalkostnader	2	-165 389	-62 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 387	-7 500
Summa rörelsekostnader		-261 584	-185 043
Rörelseresultat		78 465	344 499
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 484	-7 795
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
Summa finansiella poster		2 484	-7 804
Resultat efter finansiella poster		80 949	336 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-9 186	-38 490
Summa bokslutsdispositioner		-9 186	-38 490
Resultat före skatt		71 763	298 205
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 419	-63 036
Årets resultat		63 344	235 169

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	154 013	142 500
Summa materiella anläggningstillgångar		154 013	142 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	184 689	122 205
Summa finansiella anläggningstillgångar		184 689	122 205
Summa anläggningstillgångar		338 702	264 705
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	29 011
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 489	7 608
Summa kortfristiga fordringar		21 489	36 619
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 265	93 690
Summa kassa och bank		46 265	93 690
Summa omsättningstillgångar		67 754	130 309
SUMMA TILLGÅNGAR		406 456	395 014

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		235 169	0
Årets resultat		63 344	235 169
Summa fritt eget kapital		298 513	235 169
Summa eget kapital		323 513	260 169
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		47 676	38 490
Summa obeskattade reserver		47 676	38 490
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 950	14 684
Skatteskulder		15 050	56 293
Övriga skulder		15 267	25 378
Summa kortfristiga skulder		35 267	96 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		406 456	395 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-03-24 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	47 900	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 900	150 000
Ingående avskrivningar	-7 500	0
Årets avskrivningar	-36 387	-7 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 887	-7 500
Utgående redovisat värde	154 013	142 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	0
Tillkommande fordringar	60 000	130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 000	130 000
Ingående nedskrivningar	-7 795	0
Återförda nedskrivningar	2 484	0
Årets nedskrivningar	0	-7 795
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 311	-7 795
Utgående redovisat värde	184 689	122 205

Örebro 2023-09-21

Mikael Scandola
Mikael Scandola